et fulciendo terram de blado et fortificando eam; uadit pars quod de denarijs communis Rethimi superhabundantibus rectoribus ab expensis quos ipsi rectores secum adducunt Venecias, remanere debeant ibi libras quinquaginta grossorum occasione emendi frumentum pro subuentione dicti loci cum hac tantum condicione quod dicte libre quinquaginta grossorum non debeant nec possint minui, set semper in sua integra quantitate consistant. Et de ipsis denarijs dicti rectores mercentur in frumento et illud quod superlucraretur sit mercando et superhabundaret a dictis libris quinquaginta grossorum ipsi rectores secum Venecias debeant apportare. 28. 10

Capta. Ser Bertucius Michael uult dictam partem et tantum plus quod uult quod dicte libre quinquaginta grossorum cum omni lucro quod haberetur et superlucraretur ex eis remanere in Rethimo pro fortificatione et utilitate dicti loci. 56. 20

De non 1—non sincere 1.

Nº 534. Capta. Super tercio capitulo continente quod sicut alias concessum et ordinatum fuit quod fieri deberet ex feudatis Rethimi uel castellanus Milopothami uel judex in Siuritis etc. sic seruari debeat; capta fuit pars cum uerum sit quod continetur in dicto capitulo et sic seruari deberet quod commitatur duche et consiliarijs Crete, in iungendo eis expresse quod omnino deinceps facere debeant ex feudatis Rethimi uel castellano Milepothami uel judice in Siuritis, sicut alias fuit prouisum faciendo de his qui habitant continue cum familia in Rethimo, et non possint facere aliquem nisi habitauerit cum familia in Rethimo per tres annos ad minus. 81. 25

De non 2—non sincere 1.

Nº 535. Capta. Super ultimo capitulo continente quod certa feuda quorumdam rebellium qui interfecti fuerunt tempore guerre Siffopolorum iuxta Rethimum per homines Rethimi dari debeant et distribui illis qui interfecerunt neci eorum etc. Capta fuit pars quod scribatur duche et consiliarijs Crete et rectori Rethimi quod circa ista pheuda que sunt tres seruentarie ut dicit nuncius predictorum feudatorum disponant in tenendo ipsa feuda in communi uel distribuendo ipsa illis qui interfecerunt neci dictorum interfectorum sicut eis uel maiori parti eorum pro bono et pacifico statu insule uidebitur conuenire. Uerum quia dicit dictus nuncius quod dicta feuda reddunt ad presens circa yperpera xx. Commitatur predictis duche et consiliarijs et rectori quod si reperirent, quod redderent ultra yperpera xxv scribant nobis quidquid inuenerint, nullam faciendo circa ipsa feuda interea nouitatem. 35 40

Non sincere 6—de non 8—de parte 60. 44